
r ' 1//398 J"RANOVSKÁ VES- ŠUMNÁ

Číslo smlouvy objednatele: 505/2019 Číslo smlouvy zhotovitele
L '.

Smlouva o dílo
17/398 VRANOVSKÁ VES - ŠUMNÁ

Objednatel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zle. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 261 77 005
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zri. B 6556
zastoupena

spolu uzavímjí Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném mění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I, PŘedmět SMLOUVY

l. Účekin této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2, Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,,lj/398 Vranovská Ves - Šumná" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dáte jen ,,RDS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS"); .
iv. geodetického zaměření stavby;
v. geometrického plánu stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné

a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti Západ, Kotkova 3725/24, 669 02 Znojmo.

IT, Stavba

l. Předmětem zakázky je provedení rekonstrukce silnice IT/398 vC. sjezdů a dalších souvisejících prací v extravilánovém
úseku mezi obcemi Vranovská Ves - Šumná, v km 3 8,430 - 39,430.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace: úsek v km 36,660 - 37,160

Název: lí/408 Štítary průtah - SO 192 ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY
Stupeň: DSP/PDPS, Projektant: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec
Králové, IČO: 27466868, zpracováno: 02/2018;
úsek v kin 37,)60 - 37,660
Název: 11/408 Hranice kraje - Štítary - SO 192 ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY
Stupeň: DSP/PDPS, Projektant: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec
Králové, IČO: 27466868, zpracováno: 10/2017;

Strana 1 (celkem IS)



".' l
, ///398 VRANOVSKÁ VES- ŠUMNÁ

í '

, b

3.

4.

Společné pro oba úseky , ,
Název: 11/408 HRANICE KRAJE - ŠTÍTARY- E. ZASADY ORGANIZACE VYSTAVBY
Stupeň: DSP/PDPS, Projektant: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. Bozdčchova 1668/13a, 500 02 Hradec
Králové, IČO: 27466868, Zpracováno: 2/2018;

iii. stavební povolení - 21.3.2019 podána žádost k ohlášení stavby (MCŮ Znojmo odb. dopr.);
iv. písemné pokyny objedůatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základč této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podiníhky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve mění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznáinen s technickými normami a technickými podmínkami vztahlljícími se k předmětu
díla.

RDS

l.

2.

3.

4.

5,

6.

Zhotovitel dopracuje KDS pokud ji bude potřebovat k řádnému zhotovení díla. RDS bude zpracována v souladu
s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací ověřena osobou s autorizací pro dopravní stavby. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována
jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS
takovou osobou. RDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích
dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude KDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová Část *,doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xjsx, výkresová část ve fomiátu *.dwg).
Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména
rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému
výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn.

V případě, že není RDS oceněna v soupise prací při zadávání veřejné zakázky na stavební práce platí, že zhotovitel na
základě svého odborného posouzení zhodnotil, Že RDS ke stavbě nepotřebuje.

Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RJJS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; Use RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy před
zahájením těchto prací.
Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednáoí se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesiní
zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud nebude návrh RDS
objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas.
Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na teimíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla
sjednané touto smlouvou.
Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. DSPS
l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy

pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do kŕttastrální mapy.

2. DSPS bude předána 2 x v tištěné podobč. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro obor dopravní stavby.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *,pdf a zároveň i v obecně rozšířaiCm přepisovatelném formátu (textová Část *.doc nebo

Strana 2 (celkem 15)



'""i
///398 VRANOVSKÁ J'ES- ŠUMNÁ

l '
., ,

4.

*.docx, *.xĺs nebo *.xĺsx, výkresová část ve formátu *.dwg. Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly
standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do {1ladin, používání samostatných hladin
pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation
mohou být ve formátu *.dgn.
Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se Zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávUn licenci v daném rozsahu udčlit.

V. Geodetfcké ZAMĚŘENÍ STAVBY A GEOMETRICKÝ PLÁN

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetnč stavbou odkrytých, ale
nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických Činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a lx elektronicky na nosiči dat CD či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření

_
bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová
odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12in vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků. Hranice
silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat se správcem stavby.

4. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí
mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené pIus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2x
elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen
katastrálním úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční siiúouvll Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit

VI. Lhůty PLNĚNÍ

l. Smluvůí strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:
Předání a převzetí prostom staveniště: do 20 dnů od účinnosti této smlouvy

Dokončení a předání stavby:

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

do 15. 8, 2019

do 40 dnů od dokončení stavebních
prací

Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

2. Objedriatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště bude
sepsán protokol. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací.

3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání, Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této sinjouvě stanoveno jinak.

4. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby kjejímu účelu;
ii. dokumentace skutečného provedení stavby;

iii. výstupy z geodetického zaměření stavby;
iv. vyčištěné prostory staveniště.

Strana 3 (celkem IS)



:" l
///398 YRANOVSK4' VES - ŠUMNÁ

,

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

5. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjtna geometrických plánů a předání
geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geometrických plánů.

6. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání geometrických plánů písemně, alespoň
5 pracovních dní předein.

7. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotoviteľ objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozdčji 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

8. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání a převzetí geometrických
plánů je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsáR oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím
nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných
vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

9. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto čláuku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a ůeodvmtitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický µůzkuin, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

VII. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 5 799 919,10 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

VIII. Platební PODMÍNKY

l. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotoviteľ je povinen doručit faktuiy elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišt'ovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

2. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:
i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářnňn měsíci;

ii. který je datováo a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čeípání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

Ú

Strana 4 (celkem IS)



Ľ 1//398 VRANOVSKA' T'ES-ŠUN/NA'

\,
3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše uvedených;

iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf , *.xm1 správci stavby a společně
s fakturou na adresu

4. Na prvním kontrolním dni stavby bude předán zhotoviteli objednatelem vzor zjišťovacího protokolu, celkové
rekapitulace a soupisu provedených prací, kteiý se zavazuje zhotovitel užívat.

5. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení a předání celé stavby, protokol o předání a převzetí díla
a protokol o předání a převzetí geometrických plánů.

6. Samostatné faktury budou vystavovány k úhradě nových a dodatečných prací. Samostatné faktury budou vystavováriy
k položkám označeným v rozpočtu jako nezpůsobilé"náklady,

7. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení fakttuy objednateli.

8. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

9. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

10. Zálohové platby se nesjednávají.

ll. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejočný bankovní účet podle §109 odst.
2 písm. c) zákona č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IX. Provádění STAVBY

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce
v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
sinlouvč, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Zhotoviteľ je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:
i. Stavební deník.

ii. Protokol o průběhu a výsledku veškerých Zkoušek a revizí.
iii. Ceríiíikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků.
iv. Fotodokumentace ptovádční stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí.
v. Doklady o likvidaci odpadu - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 8. tohoto Článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.
Zhotovitel je povinen průbčžríč předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen nejpozději
do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

4. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jej ich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úko11y a pokyny týkající se této
smlouvy. Zhotoviteľ má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebr)ích prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době,
kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavatelé

Strana 5 (celkem 15)



///398 lr1uNOVSKÁ VES-ŠUMNA'

t

5.1. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout určité
včel či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.

5.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

*** *** ***

Zhotovitel je oprávnčn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám a nyní
chce tuto část díla provádět poddodavatel.

5.3. Zhotovitel je oprávnčn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

5.4. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
6.1. Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na

bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.
6.2. Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dáte jen ,,koordinátor BOZP").
6.3. Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně

oznámi objednateli.
7. Objednatelem je úl'ČěR autorský dozor (dále jen ,,AD"). Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost určenému AD.

8. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjeince odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační mačka auta, které odpad přivezio.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

9, Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zl1otovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat v souladu
se zákonem o odpadech. Nepoužitelný n:tateriál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla,
s výjimkou vyfi'ézovaného materiálu, který bude uložen Zhotovitelem na skládce SŮS JMK Vranov nad Dyjí.

X, Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oµ"áv11Č1] prostor staveniště užívat
výhradně k naplněrú účelu této smlouvy.

2. PĹos(or staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveništč;

ii. vytyčit obvod prostoru staveniště;
iii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4, Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy 'V průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

Strana 6 (celkem IS)



,.
///398 J'RANOVSKÁ VES- ŠUMNÁ

í"

iii. umístční, údržbu, přeínístění a odstranění dočasného dopravního značení.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
q takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XI. Změny ZADÁNÍ STAVBY

í. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištční
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto zmčnou argumentovou nutnost zrněny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 9.
této smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že Rčkteré z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, zíněa, či noyýcb prací bude postupováno v souladu se zákonem o veřej11ých
zakázkách a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *.pdf a *.xĺs.

5. Cena dodatečných a nových prací bude určena náskdovnč:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou

této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu

následovnč:

V. , Nabídková cena, která byla hodnotícím kritCtiemCena dodatecnych prací Cl dodávek Veřejné zakázky

Cena uvedená v sazebníku OTSKP Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací dokumentaci*

· V případě, Že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně
tčchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby a tech11ický dozor.

2. Správce stavby je zejména oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniŠtě zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyČiŠtěné staveniŠtě a veŠkeré písemnosti;

správce stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškeíých souvisejících jednání

apod.;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. činit zápisy do stavebního deníku.

Strana 7 (celkem 15)



m

///39,9 VRANOVSKÁ VES- ŠUMNÁ

Ľ

3. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. úČastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

4. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým úkonům dle této smlouvy,
stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

5. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIII. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

I. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob,
Zhotovitel je povinen být po celou dobu Zhotovování díla poj ištčn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel 1jä výzvu předloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.] Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které iná dílo v době předání a převzetí.
3.3 SinWvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatiiovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto zjistí.

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho mčsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li sie strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění 36 měsíců

4.2 Záruční doba začne bčžet dnem podpisu protokolu o předání díla.
4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou

a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průbčhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.4 Objednŕttel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povineri vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluwií pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatnčné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním geometrického plánu proti lhůtě dle ČI. VI.
odst. ĺ. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smloiwy oproti lhůtám plnění

V případě prodlení ziiotovitek s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

500,-KČ denně

1000,- KČ denně

1000,- KČ denně

500,- KČ dennč

L000,-KČ

Strana 8 (celkem IS)



/1/398 yRANovsKÄ VES- ŠUNMA'

t

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, je-
li souhlas v léto smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli
oznáinen, je-li oznámení v této smlolřvě vyžadováoo

za poddodavatele

6.

7.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
Úrok z prodlení

6.1 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí Škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

XIV. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, kÉeré nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v, Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření.
vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

vii. zjisú-ii se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.

iii, Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plně11í smlouvy o více než
90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s úČil1ky ex nunc.

5. Odstoupaiím od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovčdnost stran.

XV. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

2. Zhotoviteľ není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povhinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že iůškterá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání
držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, zázaam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činčnCho zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

Strana 9 (celkem 15)



'1

11/398 1'RANOVSKA' VES- ŠUMNÁ

J- '
t

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou ziněny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písem11ě a prokazatelně doručena. V případě změny osoby
stavbyvedoucího v příloze č. 3 lze tuto provést pouze s předchozím písenmýin souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnost dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají předtiost před smluvními
ujednáními, ani před ustmovaiími zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. SmIuvnI strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1963 odst. ĺ, § 1976,
§ 1978, § 21 12, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l
občanského zákoníku.

ll. Zhotovitel souhlasí s případnýin zveřejněním infonnací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších znění Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetnč všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčníin portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění'

13. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
l) položkový rozpočet (Oceněný soupis prací).

2) Oprávněné osoby objednatele.

3) Oprávněné osoby zhotovitele.

4) Vzor změnového listu.

14. Tato smÉouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1.

Ve znojmě, dne 27.5.2019 V Brně, dne O -06- 2019

COLAS CZ, a.s.

hi , Zdeněk Koinůrka

ředitel

Spíáva a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 15)



///39,9 J'/MNOVSKA' VES - ŠUMNA'

Ľ
PŘÍLOHA Č. 1 Oceněný SOUPTS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Stratia 11 (celkem IS)



r

Projekt ' 11/398 Vranovská Ves - Šumná

L Rekapitulace stavby - stavební náklady SŮS JmK Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Objekt Popis

SO 192 Stavební úpravy objízdné trasy
11/398, km 36,660 - 37,660

01 Zásady organizace výstavby - DIO, 5.etapa 26 574,00 32 154,54
02 Komunikace IL/398, km 36,660 - 37,160 2 775 517,20 3 358 375,81
03 Sjezdy IJ/398, km 36,660 - 37,160 15 589,80 18 863,66
04 KonluRikace 11/398, km 37,160 - 37,660 2 779 888,82 3 363 665,47
05 Sjezdy 11/398, lun 37,160 - 37,660 61 974,28 74 988,88

Stavba celkem - stavební náklady SŮS JmK 5 659 544,10 6 848 048,36

II. Reka3itulace stavby - ostatní a vedl. nákl. SŮS JmK Nabídkový rozpočet Nabídkwý rozpoČet
bez DPH včetně DPH

Objekt Popis

Ostatní náklady 52 000,00 62 920,00

Vedlejší náklady 88 375,00 106 933,75

Ostatní a vedlejší náklady celkem 140 375,00 169 853,75

Stavba celkem - stavební+ost+ved1. náklady SŮS JmK 5 799 919,10 7 017 902,11



Aspe Finna: COLAS CZ, a.s.
3.6.7.8 Daaur.: 27.5.2tjl9

StraĽa: !.
Čas: 8:31:35

Stavba:

objelst:

SOUPIS PRACÍ

SŮS JmK !1/398 Vranovská Ves - Šumná )
000 OSTATNÍNÁKLADY, VE.DLEJŠÍNÁKLADY

RozpoČet: Ostatní náklady

" )

l X

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ,
K

f

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní: ·

52 000,00 Kč

>52 000,00 Kč

10 920,00 Kč

62 920,00 Kč
A

Měrné jednotkv:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
52 000,00 Kč

>

Vypracova! zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l



t N

© Aspe

3.6.1.8

.

Firma: COLAS CZ, a.s. Strmá: 2
Datum: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

! Stavba:

objekt:
Rclu)očet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK řL/398 Vranovská Ves - Šumná

000 OSTATNÍNÁKLADY, VEDLEJŠÍNÁKLADY
Ostatní náklady :

Poř.č. Položka
- O

3 02971

Typ Název MJ Počet MJ
Všeobecné kcmstrukce a práce

CSTATNÍ POŽADAVKY- GEODBTICšÉ ZAMĚŘENÍ - KPL 1,00Cl

Gecdetické zaměřeM stavby - popsánc v obchoáních podmínkách
Technic:ká 3?ecžfík=: zahmuje,veškeré Áulady sµQje!lé s objeänatekm Fcžačovanýn2i pracemi

OSTATŇ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS KPL 1,000

Realizační dokumenžace stavby (dále jen ros) - popsáno v obchodních
pMmínkách

,T3chnickťspeojnkace: zahrnuje veškeré náldady spojené s oijjeálatelem požadcvanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY -DC}AUMENTAC2 SKUTEČ PROVED2NÍ V KPL . 1,0CCl
DIGITFORMŽ

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ds?s) - popsám v
obchodních podmínkách

TechMcká speciEkace: zúniuje veškeré nákkCy spojeM s ot)jôdnEeleIn ?ožadovanými yacem!

CSTAT POŽADAVKY - G2OMELRICKÝ PLÁN KPL 1,000
Gecrnetrické pIány - popsáno v obchodních podmínkách

Technidcá sNcifika=: po1oBa záMnuj e:
- příyavu pcddaiů, podM žůiosti na katastrální
" pelnf ?ráce s?c'jmé s vyhotoveniín geometrického pIánu
- Yý?očetnf el graäcké kancelářské práce
- úžeciní ověřeni výsžednacl geomeWckého plánu

OSTAT POŽADAVKY myrcDcxUMENTAc3 KPL Loco
FstodckumenEace prováděM stavby - popsáno v obchodních ?cximínkách

Tecímická 5pecifik&c?: položht zahrnuj e:
- foto(iola=entaci zadavatelem požadovaného cíěje konstrukcí v požadovmých časevých intervalech
- zadavatelem specWcované výstupy (fotcgraiíe v papkovtm a ägitáhúM ZomUtu) v požadovaném pečtu

J.cena Celkem

25 000,ů0 25 000,00

1 U2943 l 000,00 1 000,?0

2 Cl2944 22 Cí00,ClO 22 000,00

4 C2945 i 000,00 l 000,00

5 Cl2946 3 (j(j0,00 3 000,00



© Aspe Finn2: COLAS CZ, a.s.

- 3.6.1.8 Daum: 27.5.20:9
Stana:

ČZS: 8:3::35

{ Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY sot PISt PRACÍ
SŮS JmK !1/398 Vranovská Ves - Šumná

000 OSTATNÍ NÁKLADY, VEDLEJŠÍ \"ÁKLAD Ý
Ostatní nákkdy )

Poř.č. Položka

O

Typ Název

Všeobecné kcmstrukce a práce

lij 'Počet M3 J.cena Celkem

52

Celkem: 52 00(1',0()



*q Aspe Finna: COLAS CZ, a.s.

3.6.1.8
.

Detum: 27.5.2019
Sírana: i

Čas: 8:3!:35

SOUPIS PRACÍ
ľ

Stavba:

Objekt:

SŮS JniK II/398 Vranovská Ves - Šumná

090 OSTATNÍ NÁKLADY, VEDLE3ŠÍNÁKL.ADY

! Rozpočet:

l

Vedlejší náklady

.l

>

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a-s.
J

Základní cena: 88 375,00 Kč

>
Cena celková: . 88 375,00 KČ

DPH: 18 558,75 Kč

Cena s daní: 106 933,75 KČ
r )

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
88 375,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

)

Ĺ. .l



' ; , 3

© A,pe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s.

Datum: 27.5.2019
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana: 2
Čas: 8:31:35

j Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

SŮS JmK 11/398 Vranovská Ves - Šumná
000 OSTATNÍNÁKLADY,VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Vedlejší náklady j
Poř.Č. Položka

- O
Typ Název
Všeobecné ko·nstrukee a práce

I 0C001

2 00002 R

3 00003 R

4 00QG4 R

5 CClOC5 R

6 00014 R

7 00015 R

8 00018 R

Vytyčení veškerých inžaiýrských síti v ?1"clsltclru staveniště - popsZm v
o3chcáíích I)odInínkách a v ?rc'=ove äjkllmemaÁi

Vytyčmí obvodu prostora staveMště - popsáno 17 projůtové dckumeataei

Zřízeni a odstraíění zařízen! s=veniště - ?cpsmo v obchaiMcľi
podmínkách

Zajištění povolení k uzavírkám - poyáno v obchodních ?o=íľikách, v
zákoně Č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/!5'97

zajištění stanovení, umfstční, údižbu, přemístěni a cástraněM doč=ao
dcpravmho značellľ - popsáíío v projektové Gokľ=nt=i

Zaji9ční ?rove(ieI]í výshipů veškerých zkouŠek revizi - popsáno v
obchodních podrUikách, technických podmínkách a noímťch ČSN

Beu)ečncstní opatření - ?QPSállO V projektcvé dokummtaci

Návrh tecmlD1cjgickeho postupu prací - popsáno v obchodních
podmínkách

O Všeobecné konstrukce a práce

N13 Počet MJ J.eena Celkem

KPL 1,000 IQ 50Ô,CK) 10 500,00

KPL 1,000 13 625,00 13 625,00

KPL 1,000 3 250,00 3 250,00

KPL 1,000 5 000,?0 5 000,(JO

KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

X?L 1,000 35 ť)00,00 35 000,00

KPL 2,000 7 500,00 7 500,00

KPL 1,000 8 500,00 8 500,00

88 375,00

Celkem: 88 375,00



Aspe FLnrá: COLAS CZ., as.
3.6.7,8

.mí C r r

Datum: 27.5.2019
' SEana: 1

Čas: 8:31:35

SOUPIS PRACÍ

(
' Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

\
I'

SŮS JmK 11/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, km 36,660 - 37,660

01 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY- DtO, 5.ETAPA

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Áľ
J

Základní cena: 26 574,00 Kč

Cena celková: 26 574,00 KČ

DPH: S 580,54 Kč

Cena s daní: 32 154,54 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

i,C0
26 574,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum yypraeování nabídky:

\.
:



¢S'q Aspe FirmG: COLAS CZ, a.s.

3.6.1.8

e '

Strana: 2
Datům: 27.5.2019 Čas: 8:37:35

j Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK 11/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY W398, km 36,660 - 37,660
DI ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY- DIO, S.ETAPA j

POř.Č. Položka

- 9

1 91400

Typ Název M3 Počet MJ J.eena Celke!!L
Ostatní konstrukce a práce

DočAs?m ZAKRYTÍ NEBO QTOČ3NÍ STÁVAJÍCÍCA DOPRAVNÍCH XUS 10,000 38,00 380,00
ZNAČEK
zaměřeno na trase,

10=10jjoj jA]
Technidcáspeůňkace: zahniuje zakrytí dcčasně nepiahiýeh svislých dopravních =aček (nôbc jejich čásů) bez cůikda na @ésob (í ľlakjioh velikost (zakrytí n$=leCil!ým

mderiákm nebo ctočeM macky) a jeho následné oästrariěM

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ ľ -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Přeohcdné dopravní značení, detail 1- 8,
81=1, E13=1, l? 10z=3, l? t 0cM, !320=2, IS 11b=23,
víz přílohy č. Z.1 _Technicka_zprava DIC' ES?-PDPS-hr-$ätaty,
E.2.5_Situace cbjizínych_tras_5._etapa_DSP_HR-Stltary

1+1+3+1+2+23=31,000 [A!
TechnickZ specifikace: položka zahrnuje:

- ioprwa demcmtovaié značky z dočasné skládky
- osazeiíí a montáž znaäcy na Mstě určertém projektem
- nutnou opravu pcškozených čťstf

Godávku značky

KUS 31,000 38,00 ! 178,00

3 914123 DopRAvNf ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKÓSU OCELOVÉFÓL1E TŘ 1 - KUS 31,(100
DEMONTÁŽ

Pžechodné dopravní značení, cíle pol 914122

31=31,CÔQ [A] .
Technické specifikace: Pcložka zahrnuje oátraněQ ciemontáž a oCklizení materiálu s cdvczem na př=saRé miste

38,02 1 778,00

4 914229 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD V3L OCZL FÓLIE TŘ 1

Přeckodné dopravní značení, k po!. č. 914122, 953113, nájem 30 dnů,
KSDEN 930,0(X) 9,00 8 370,00



_.
© Aspe Firma: COLAS CZ, as.

3.6.1.8 Daturri: 27.5.2019
Strmí: 3

Čas: 8:31:35

! Stavba:

objekt:
Rozp(jčet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
sůs jmK w398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY 11/398, km 36,660 - 37,660
01 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -DIO, 5.ETAPA :

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet Níj J.cena
31*30=93D,CQD [A]

Technickás?ecift!cm¢: položka zahrnuje sazbu za yonájem dopravnkh značek a zažízení, počet jednotek je určen jako soačin počtu značek a počtu dní použití

Celkem

S 914322 38,00 li4,CO

6 914323

DO?RAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 3,000
?ŘESUNEM

Přechodrié dopravní značení, detäl í ,2, 8,
E3a=3
viz přílohy č. E.1 Techrňcka_zprava_DICI DSP-POPS-hr-Stitary, .
E.2.5>ituace_objizcinychtras_iS._etapa_DSP_HR-Stitaiy

3=3,UOC Ia!

speciäkace: ?oložka zakmuje:
demontovaé mačky z dočasně sklťäky

- osazerá a montáž macky na místě určetíéra projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahmuje Ciodávkií znaclsy

DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE Ú: l - DEMONTÁŽ KUS 3,000

k póLč. 914322

3=3,UC0 [A]

Tefhnickáspeciňkace: Pcložka zahrnuje oastrulělú, ciemontáž a oädizeni mateäáiu s cdvozem na předepsaíé místo

38,0Cl 114,00

7 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL TŘ JNÁJEMNÉ KSDEN 9C,00lj Z0,00

Pl'echodné dopravní značení, cíle pci 914322, nájem 30 dnů,

3*30=90,0CÔ pi]
TschniUZ specifikace: ?oložka zabmuje sazbu za prQrLáje]ll dopravních značek a zařízeM, počet jednotek určen jalco součin ?očta značek a ?OČtll dní µoužití

900,00

8 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -MONTÁŽ S
PŘEMÍSTŽNZM

P?echodné dopravní značeni, ciežai! 1,2,3,7, 8,
IS 11a=7,

KUS 7,000 38,(10 265,00



© A,p,

3.6.1.8
Kmia: COLAS CZ, a.s. Strana: 4

Datum: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

Í Stavba:

obj ekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS 3mK W398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍÚPRAVY OB3ÍZDNÉ TRASY 11/398, km 36,660- 37,660
01 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -DIO, S.ETAPA j

Poř.č. Položka Typ Název
víz příbhy č. E.1 Technická_zpravaMO OSP-PDPS-hr-Stižary,
E.2.5_Situace cibýzdnych_trzs_5, etapa_DSP_HR-Stltary

7W,000 [AĚ
speciňkace: ?oložka zahmaje:

- Copravu demontované mtíčky z Gočamé skláäy
- osazení a montáž mačky níí Mstě určenéni projektem
- nutnou opravu Fcškozených částí
nezUmuje Godávkií značky

MJ Počet MS 3.cena Celkem

9 914423 DCPRAVNÍ ZNAČKY 200X150CNí OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -DEMCNTÁŽ KUS 7,000 3&,00

k pol.č. 914422,

7=7,000 [A] 6

T=b2ická specifikace: Položka zahmuje odstrměni, demontáž a oúiizení mateMEu s odvozem na předepsané místo

DOPRAV ZNAČ IůQXZSOCM OCZL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ KSDEN 210,000 !5,00

k pol.č. 914422, nájem 3(j cinů,

7*30=210,®0 [A]
specifikace: položka záMnuje sazbu zaproUjem dopravMcá značek a zařízení, ?očet jednotekje arčen jako soUin pečtu maček a počta an pcužití

266,00

ío 914429 3 150,00

11 914922 SLOUPKY A STOKY DZ Z OCEL TRU3EKDO PATXY MONTÁŽ S
PŘESUNEM

Přechodné dopravM značení, detail 1- a
viz přílohy č. E.1_Technická_zprava_DiC DSP-PDPS-hr-Stltary,
E.2.5 Situace_cbjlzdnych_tras5. etapa OS?_HR-Stitary

37=37,0(jC [Aj
Technická s?e¢iňk2=: položka zUníuje: '

- dopravu demoatovaného zaříZení z čočasné skláďlg'
- osazmí a montáž zařízení na místě určenán proĚ?ktem
- natnou o?Tavu poškczenýcE částí
nezahmuje dodávku sloupku, stojky a u?evÍíov2cíáo zařízení

KUS 37,00Cl 1,00 37,00



Aspe Fáma: COLAS CZ, a.s.
3.6.1.8

, .

Straia: 5
Datem: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY IL'398, km 36,660 - 37,660
01 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -DIO, 5.ETAPA j

Poř.č. Položka Typ Název ' MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 914923

i3 914929

SLOUPICY A STOJKY DZ Z GCEL TRUBEŠ DC PATKY DBMONTÁŽ KUS 37,000 1,0Cl 37,00
k poLC. 914922

37-37,000 [AJ
Technická specifikace: Položka zahmůje ocistrmění, demcntáž a o&lizení materiálu s odvozem ilä předepsmé místo

SLOUPKY Á STOJKY DZ Z GCEL TRUBEX DC PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 1 ílC,00Cl 1,00 1110,00
k polZ. C149ZZ, nájemně 30 dnů,

37*30=1 110,000 [AJ
TechMckZ specifikace: µolc}žk2 zUmujo sazbu za pronájem dopravních značek a zUízeM. Pcčet měrných jeáiotek se určí jako součin počta sloupků a počtu aí použiti

i4 916132 DOPRAV seTLo VÝSTRAŽ SCUPRAVA 5KS -MONTÁŽ S KUS 1,000
PŘESUNEM

Přechodné dopravní značení, dopravní $větiQ S7, 1 ku5=1sou?rav2=Eks světel,
Detail 1=1
viz přílohy č. E.ľ _Techn!cka_zpmva_DtO 1jSP-PDP&hr-Stltay,
E.2.5 Situace CZjlzdnych_tras_5._etapa tSP F!R-Stižary

l=í,CC0 [A]
Technická speciEkacs: položkz zUmuj e:

- ?že]ujístěM zaříZení z dočasné skládky ajeho esazôní montáž na místě arčeném ycjektem
- áčržb'a po celou dcbu trvání fMikce, Uhuiu zrúčenýeh nebo ztracených kusů, nnMou o?ravlľpoškozmýu částí
- 11apájení z batsrie včetU zäožní baterie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SGUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 1,000

k pol.č. 91é132,

1=1,00U [A]

Technická s?eciflka=: ?oloŽka zahrrtuje odsmanění, demoMáž á cdklizenf zařízeni s oGvozem ria ?čede?sané místo

DO?RAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSÚ -NÁIEMNÉ KSDBN 30,ClOC

38,0Cl 38,00

15 9!6133 38,00 38,00

16 976139 50,00 1 500,00



l 'L

Aspe
3.6.1.8

Firinä: COLAS CZ, zs. Strana: 6
D=n: 27.5.2019 Čas: 8:32:35

! Stavba:

objekt:
RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JinK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, km 36,660 - 37,660
01 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY- DKO, 5.ETAPA j

Poř.č. Položka Typ Název N!J Počet MJ J.cena

Přechodné dopravní značení, dopravnl $větla S7, nájem 30 dnů, k poLC. 916132,

i*3C=30,000 31
TechnicIcäspeoihkace: ?oložka zúrůuje sazbu za prcmájeni zařízení. Počet měmých jďnotek se určí jako soačin počta zařízení a počtu dE ?oažití.

Celkem

17 9!63!2 DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S PÓLŮ TŘ l -MONTÁŽ S P!ĹESUN2M ICZJS 1,000

Přechodné dcpravní značení, detail 1- 8,
Z2=1,
viz přílohy č. E.1 _Technlcka_zprava_DlO_DSF'F'D?S-hr-Sůtary,
E.2.5_Situace_QhjlzdEych tras_5._etapa_C'S?_ER-StiEary

1=1,QC'Q [A]
specifikace: položka zúínuj e:

- přmístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeM a xňORtÉŽ namístě určeném projektem
- údržbu po côiou dobu trvání Zhiikce, náhradu zničených nebo ztracených kĽ!sÚ, mztiea opra'u pcškozaíých částí

DO?RAVNÍZÁB3ANY Z2 S FÓLIÍ TŔ 1-DÉMONTÁŽ KUS 1,000

Přechodné dopravní značeni, k pol.č. 91'6312

1=I,UCO [A)
Tedinic!á specifikace: Položka zahrnuje odstrměM, demontáž a oädizení zařízení s odvozeni na přeciepsané uíísto

38,1)0 38,00

P

18 926313 38,00 38,00

19 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ KSDEN 30,00C !9,00

Přechodné depravní značení, pronájem 30 dnů, k pd.č. 916312,

1*30=3Q,OCO [A]
Technkká speoiňkace: položka zaMnuje sazbu za prollá;eln zařízení. Počet měmých jednotek Sl3 určí jako součlh pečtu zařízení a počta dni µoužiti.

570,00

20 9!6712 UP3VŇOVACÍ KONŠTR -PODKLADKÉ DESKA ?0D 28KG -MONTÁŽ S
?ŘESUNEM

Přechcxiné ciopravní značení, detail 1- 8, ke sloupkům
vIZ přibhy č. E,1 _Technička_zprava_MO_OSP-PDPS-hr-Stitary,
E.2.5 Situace_objizcinych_tras_5. etapa OSP HR-Sžltary

KUS 37,000 38,00 l 406,00



b q Ť '

3.6.!.8
COLAS CZ, a.s. Strana: 7

Datum: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

! Stavba:

Objekt:
RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS XmK JI/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, kin 36,660 - 37,660
01 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -DIO, 5.ETAPA j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Leena
37=37,000 [A]

T=llnickť speci*ace: položka zahmuje:
- pře=stění zařízaií z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určaiém projekem

' - údržbu pci celou Lobu trvání Iúnkee, náhradu Wčenýcl nebo zzacenýU kusů, nutaoa opravu poškozeRýdl částí

UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESU ?OD 28KG - KUS 37,000 38,00
DEMONTÁŽ
k poLL. 915712

37=37,000 [A]
Tschnieká specifikace: Položka zahmuje odsúměM, demontáž a oU1izení zařízení s odvozem na přeiepsané místo

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLAD DESXA ?0D 28KG -NÁJEM KSIJEN !11C,000 4,1)0
kpol.č. á16712, 30 dnů,

37*30=1 110,CCK) [A]

Technická sFsoifikace: položka zůniaje sazbu za pronájem zžizeni. Počet měmýclí jádnctek se íľčĺ jako soqčí2 počtu zařízetíí a počtu dni ?oažití.

Ostatní konstrukce a práce

Celkem

21 926773 1 4?6,CCl

22 91E719 4 '14C,00

9 26 574,00

Celkem: 26 574,00



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s.
3.6.1.8

, 'T
"\

Strana: !
Datum: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

SOUPIS PRACÍ
ľ

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

SŮS JmK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY 11/398, km 36,660 -37,66(1

,
02 KOMUNIKACE EL'398, km 36,660 - 37,160

K

r

)

"í
obj ednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

J

Základní cena: 2 775 517,20 Kč

Cena celková: 2 775 517,20 KČ "

DPH: 582 858,61 Kč

Cena s daní: 3 358 375,81 KČ ·

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

Vypraeoval zadání:

Datum zadání:

1,00
2 775 517,20 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypraeování nabídky:
K .I



© Aspe Fima: COLAS CZ, ä,5

3.5.!.8

4
u ' F.

SEma: 2
Dat=n: 27.5.2019 Čzs: 8:31:35

! Stavba:

obj ekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK JI/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY W398, km 36,660 - 37,660
02 KOMUNIKACE 11/398, km 36,660 - 37,160 j

Poř.č. Položka
- O

Typ Název
Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet N13 J.cena Celkem

1 014102

O

PC?LATKY ZA SKLÁDKU T 1 052,000

Zemina kameni, k pd.č. 12922, 12932, 129946,

hmotnost 2,Qťm3, [Objem z p(jl(jžgk x hmotnost]:
z ?cložky č. 12922: 390 in2*(j,1 m*2,0® t/m3=60,000 {A]
z ?cložky č. 12932: 990 ='0,5 m3/m*2,0C0 t/m3=S90,000 [B]
Z poLlš. 129946: 1(1 ='U,1UO m3/=*ZC00 t1=3=2£00 tc
Celkem: A+3+CM 052j)co

Technická sp=iZikaEe: zahrnaje veškeré pcplaťky prwozovateii skláäy souvisejfcf s uioženíín odpadu na s!dácice.

VŠeobecné konstrukce a práce

106,00 111512,%

- 1 Zeinní práce

l 21372 - FRÉZOVÁNÍ ZPBVNĚNÝCE ?LOCHASFALTOVÝCE M3 75,685
Včetně ulcžení na meziskládku zhoEcvřtele, užije se zpětně v rámci sMvby
(krajnice, sjezdy v rámci SO lC2, obj. 02,03).
zaměřeno na stavbě a acaci, viz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný proTil, C.2.4. vzorový příčný Ťez, C.2.5 příčné řezy,

Objem HzovZní, kteiý se cxiečetl v pcúožce 113728 a užije se v rámci stavby: 75,685=75,685 [A]
Celkem: A=75,685 [B]

Technická speciEcme: Položka zahrllaje veškerou maůµulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmctami VC. uloženi na meziskládku.

111 512,(N

810,00 61 304,85

2 !13728 FRÉZOVÁNÍ Z?EVNĚNÝCHPLOCE1 ASFALTCVÝCH, ODVOZ DC 2(XM M3

Včetně ocivczu a u!oženf na skládku SŮS jmK bez poplatku za skládku,
zaměřem na stavbě a aaad, viz přílohy č. C.2.1 technická zprávě, C.2.2 sltúace
stavby, C.2.3 podélný profil, C.2.4. vzorný příčný řez, C2.5 pžÍčriě Tezy,

Celkcvé ±ézcV&ií vc. sjezdi!: @cchax ?rům. tl.j: 2974,4*c,0&478,464 [aj
- Odečst - objem Zézování vykämý v poIožôe 11372, který se užije v rámci 3tajiby nakrajniee a sjezdy:

?.č. 56963 krajnice x tij: 500*0,15W5,000 [B]
?.Č. 56362 Yyrovnávky ýez'iů {pI- x 'tl.!: 6,85*C,I=U,685 [C)
Celkový odečet Hzování: El+C=75,685 PI
Celkový Fézovmý objan, kteiý se cdveze sk1Zdku ŠÚS I=K: A-D=!02,779 ?3]

102,779 i 234,00 126 829,29



Aspe 7inrta: COLAS CZ, a.s.
3.6.1.8

F
. . -

Strmá: 3
Datum: 27.5.2079 Čas: 8:31:35

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY IL/398, km 36,660 - 37,660
02 KOMUNIKACE II/398, km 36,660 - 37,160 j

POř.Č. PoloŽka

3 122733

Typ Název MJ Počet MJ J.eena
TeohnickZ speciňkace: Po1ožkt zůmiuje veškerou manipulaci s vybourmou sutí a s \'ybour%lými hnlo=ai vC. uložení na sEáďku.

ODKOPÁVKY APROKOPÁVKY OBECNÉ TŘAJJO?RAVA X3KM 12 551,000 13,00
vodorovná doprava ř!2 skládku 22 km k pcjľč. 12922, 12932, 129946,

3CO m2'0,100 m*22 km=66C,OOC [Á]
990 m*0,SOC m3/m*22 kra=l0 89C,CÔ0 [B]
ID ni*0,10 m3/m=1,000 ĹQ
Celkem: A+3+(>41 55jU® Pí

Technickásµciňkace: PoIožk± zakmuje samostatncu dopíavu zaUiy. Množství se určí jako součM ktbati±y [rt'3] a požadované vza1eRoBti íkIIl].

ČIŠTĚNÍ KRAJNIC CD NÁNOSU TL. DO ICOMM M2 30Cl,OC0 78,00

Seřlznutí krajníc, včetně u|ež?nl na skládku, cňvcz na skládku viz poi.č. 122738,
zaměřeno na stavbě acad, vIz pžílchy č. C.2.1 Eechnická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný prcMi, c.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 příčné Fezy,

[poČet x dl. x !;růjn. Š.]: 2*500*0,3=3 C0,00C [A] '
Celkem: A=300,U00 [3]

Technickáspeoifilcaee: - voGorovná a svislá.áoprava, přemístěni, přä1oženi, IRanipu1ace s Yýko?ke]n a uIožení na skládku (bez ?Q?latku)

čištění ?Ějko?ťj od nánosu do 0,5m3/m m 990,000 i78,00

Vyprofibvání příko?u, trojúhelnfkový tvar příkopu, prôpustek samostatně - viz poLC.
129946, včetně u!ožen1 j1& skládku, odvoz na skládku viz poLC. 12273B,
zaměřeno na stavbě a ataci, viz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný prožl, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 pTíčné řezy,

[počet x d1j:2*5%AC=99CL®C [A)
Celkem: A=9%,00C [B]

Technická s?ecifi!czce: - vodorovná a svislá doprava, přaní8tenf, přeložení, maMpukce s výkopkem a aložeM na skládku (bez poplatku)

ČIŠTŽŇ POTRUBÍ DN DO 40CMM M 10,000 273,00

zaměřené ria stavbě 2 acad, vM přlbhy či. C.2.1 technická z;jřávä, C.2.2 situace .
stGvby, C.2.3 podélný profi!, C.2.4. vzorový pHčriý řez, C.2.5 pFíčné řezy,

10=10,0CD [A]

Techniôlcásgsůňkaôe: - vo&rovná a svislá doprava, přemístění, ?řeložení, niaMpukce s výkopkem a uložení na sk1úíhi (bez poplatia)

Celkem

150 163,00

4 12922 23 400,00

S 12932 176 22C,CK)

6 729946 Z 730,(10



_- .-._._-

Asp, Firma: COLAS CZ,g.s.
3.6.1.8

"Í

Strana: 4
Datuuí: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPlSC PRACÍ
SŮS JmK II/398 Vranovská Ves - Šumná .

SO 192 STAVEBNÍÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, km 36,660 -37,660
02 KOMUNIKACE II/398, km 36,660 - 37,160 j

Poř.č. Položka

I

Typ Název

Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

540 647,14

- - 5 Komunikace

l 56963 Z?EV1SĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. 150= M2 500,000
,Dosy;:ávky nezpevněných krajnic

zaměFem na stavbě a acaci, viz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 sltuace
stavby, C.2.3 podélný profil, C.2.4, vzcjřQvý příčný téz, C,2.5 příčné řezy,

x dl. x piům. Š.]: 2*5QC*Q,5=50Q,QCQ [A]
Celkem: A=SCO,jD0 EB]

Technická specifíkzce: - dedáíií recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložeM recyklátu d7e předepsaného technologického ?řeäpisu, zhutněni vrstvy v přeäpsané Uušťee
- žťĺzceĺ vrstvy bezroz!išeM šířky, pokl&iáM vrstvy po včetně pracovrácä s?ar a spoj!
- úpravu Ila?oj ení, ukončení
- nezůmuje postřůg', nátěry

2 SPOJOVACÍ POSTŽIK Z BMULZE DO 0,5KG/M2 M2 3 000,000
pod obrusnou vrstvu ACC\ 11", množství 0,3 kg/m2,
zaměčeRo na sEavbě a acad, viz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný profil, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 příčné řezy,

Vypočteno ze situace & vzorového µřľčnéM řezu:
[di. x Š.]: 500%=3 000,QC0 [A]

Technická spee6cs: - dodání všech přečepsaiých máteňäů pro postřiky v předepsaném množství
- µevedeM dle předepsméáo technologického před?isa
- zřízeííí vrstvy bez tozlišení šírky, pôkIáúní vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukcnčení

l S?OJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZ2 DO 0,5XG/M2 M2 3 060,000
= ložnívrmu acl 16+, min. 0,4 Kg/m2,
zaměřenc na stavbě čí aoad, viz přäohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný proňl, C.2.4. vzorový pTičný řez, C.2.5 příčné řezy,

75,00 37 500,00

3 572213 13,00 39 000,00

2 572213 14,00 42 840,00



3.6.1.8
Fiuna: COLAS CZ, as. Strana: 5

Da=: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

f Stavba:

objekt:
( Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JinK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY KI/398, km 36,660 - 37,660
03 KOMUNIKACE 11/398, km 36,660 -37,160 j

Poř.č. Položka Typ Název MJ

Vypočteno ze sitäacs a vzcmvéha ýíčného řezu:
ídl. xŠ.]:500*6=3 (K)C,C% LAJ
Počet x a x šjRozšížení vrstvy: 2*50C*C,OT6Q,CD0
Celkem: A+B=3 Ct50,00C [C]

Teóhniclcá speciňlcace: - doaní všech FředepsaRých materiálů pro postřiky v přeCepsmém množství
- provedení dk př13d(3?saného tecbelogického přečpisu
- ZřfZerá vrstvy bez rozZšaň šuky, po1dádání vrstvy po
- ú?ravu nzpojení, ukončení

Počet MJ j.CCRá Cdkan

4 S74A44 ASFALTOVÝ BETON FRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM M2 3 000,000 289,00

zaměřeno na stavbě a acaci, viz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podálný proňl, C,2.4. vzorový příčný Fez, C.2.5 příčné řezy,

Vypočteno ze situace vzorovéhc ?žlčnéilo řszu:
[ä X Š.]: SC0*6=3 C00,0CO [A]

Teôhnická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očiŠtění µodkkda
- uloženf směsi cik předepsmého techologíekého pře@isu, zmlt1lění vrstvy v ?řede?sáné tloušťce
- 2žzéňf vrstvy bez roziEEení šuky, pokládání vrstvy po etapách, včehiě pracevních spar a spcjů
- ápravu 11apoiali, Ukončení pcdé! obmbnfkä, älatačnící zaEZeM, odvodňovacích prouMi, cGvoaovačů, vpustí, šeichet ped.
- Eezahnluje postřiky, Utěry
- nezUmuje těsněrtf ?odél obrabníků, dilatačních zzřízení, odvoaov&cícil proužkč, Qävoa(jvačů, vpustí, šachet a god.

867 000,00

5 574C66 ASFALTOVÝ BBTON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACt 16+, TL. 70MM m 3 060,000

zaměřeno na stavbě es acad, viz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný profil, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 příčné řezy,

Vypočteno ze simacs a vzcrovCho ptičnéhc řent
[d. xŠ.]:500*6=3 000,COD [Aj
Pečet x ¢ĺľ x šjAozšžení vrstvy: 2*5DQ*C,QY6C,00U [3]
Celkem: A+B=3 060,000 [C]

Technioká $pmiňlcace: - ioááuf směsi v ?cjž&Gované kvalitě
- očištění podkladu

. - iibžeM směsi čIle přede?saneho technologiekého přeápisu, zhutněM vrstvy v přeciepsmé ťbušťce- Zřízmí vrstvy bez rcUšeM šuky, ?okládáni vrstvy po etaµich, včetně pTacovnich spar a spoF

340,00 l 040 400,jO



, \
m

% Aspe
3.6.1.8

Fžmia: COLAS CZ, as.
Dat1lnľ: 27.5.2019

Strmia: 6
Čas: 8:31:35

Í Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK IL/398 Vrmovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY 11/398, km 36,66(9 - 37,660
02 KOMUNIKACE II/398, km 36,660 -37,160 j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet XJ J.cena
- ťi?ravu Ilapc!lenf, ukončeM pcdéi obmbnfků, aatačz1íc11 zařfZeM, odvodňcvacícli prouZcä, oGvoEíovačů, vpasti, šachet ä: µoá
- nezabmuje pestíky, nátěry
- Rezahrlíuje těsrtěM podél obrubníků, a&t&čníc]1 zaz2ní, oaoaovácícil proužků, o(iv(jaoväčů, y?astí, šachet a pod.

Celkem

5 Komunikace . 2 026 740,0U

- 9 Ostatní konstrukce a práce

i 915227 VODORDOPRAV ZNAČ PLASTEM sTRUKT[jRÁLNÍNEHLUm- M2
DOD A ?CKLÁDKA

zzmě7eno na sEavbě a &cqcľ viz přílohy č, C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný prcrňl, C,Z.4. vzorový přfčný l'ez, C-2.5 příčné řezy,

vckĺícĺ proužky V4 š. 0,125 m Ĺ=t x dl. x Š.]2*5QO'C,12=125,000 [A]
Středcvá čára Vla (0,125) IFB
Cdkan: A+j3=187,5C3 [C]

Tecimická specjfík&c8: pcůožk2 zahmuj e:
- dodání a pok1á&anátěrovéäo materiálu (wěří se pouze naZíraná
- pžedmačaií a reflexní úyavu

NzAM ASFALTOVÉHO KRYTU VOZCVEK TL DO 50MM M

k pol.č. 931312,
zaměšeno na stavbě a acad, viz ?říiohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situaoe
stavby, C2.3 pcdélný profi!, C.2.4. vzorový příčný Fez, C.2.5 příčné řezy,

Začátek a konec ússku: 6,1+6=12j£j [A]
sjezd v km 0,157: 9,57=9,579 [3]
Celksm: A+B=21670 [C}

TmhnickZ speciWace: po1oEca zUmuje řezání vozovkové vrstvy v přeCepsmé tloušťca, včetně spotřeby vody

187,500 349,00 65 437,50

2 919111 27,670 56,00 l 213,52

3 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASE ZÁLIVKOU ?RŮŘ DO 200MM2

víz pcil.č. 919111

Začátek a ůsdm: [A] .
sjezč v km 0,157: 9,57=9,570 [B]
Cdkeni: A+3ml67c [c]

M 2!,670 112,00 2 €27,04

h



f} Aspe ?imía: COLAS CZ, a.s.

3.6.1.8

I

Strana: 7
Datum: 27.5.20!9 Čas: 8:3!:35

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK II/398 Vránovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNĹÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY JI/398, km 36,660 -37,660
02 KOMUNIKACE 11/398, km 36,660 - 37,160 j

Poř.č. Položka Typ Název NIJ Počet MJ J.cena
Technickáspecifikace: pdožka zUmuje äoäávku a osazení předepsmého mateňáiq očištění ploch spáry před úpravou, očištěuí ckcáí s?ay po úpravě

nezáhmaje těsnící profi!

Celkem

4 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAN12TEŇM M2 3 060,C00

před pclklácik(ju prvnfhc s?ôjcvacÍho pcstňku, viz poLC. 572213.1,
zaměřenc na stavbě a acad, VIZ pKlohy čí. C.2.1 technická zpráva, C.2.2
stavby, C.2.3 ?odé|ný profil, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 příčné řezy,

3060=3 060,00C [A]
Teclmiäá sµecžiikace: položka záMziuje očištění přeapsmýľE způsobem včetU odkiZzt:M vzuiEEho v =žii zhotovitele,

Ostatní konstrukce a práce

9,00 2? 540,00

9 96 618,36

Celkem: 2 775 517,20



A,pe COLAS CZ, a,s.
3.6.1.8

' Q ŕ

Damn: 27.5.2C:9
Sřma: ĺ

ČZS: 8:37:35

SOUPIS PRACÍ
r ľ

Stavba:

Objekt:

Rou)očet:

SŮS JmK II/398 Vranovská Ves - Šumná .

SO 192 .STAYEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY IE/398, km 36,660 - 37,66C'

03 SJEZDY II/398, km 36,660 - 37,!60

l'

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

,
J

J

;

l

Základní cena: !5 589,80 Kč

l'

Cena celková: IS 589,80 KČ
.

DPH: 3 273,86 Kč

Cena s daní: 18 863,66 KČ
r

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00
15 589,80 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

K

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



© Asp, Firma: COLAS CZ, a.s.

3.6.1.8

R P

'Strana: Z
Daäun: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

! Stavbä:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK 11/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY W398, km 36,660 - 37,660
03 SJEZDY IU398, km 36,660 - 37,160 j

Poř.Č. Položka
- 5

Typ Název
Komunikace

MJ Počet MJ J.eena Celkem

l 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANĹEO MATERIÁLU TL. 100MM M2 6,850

zaměřsňQ na $t&vbě a viz přílohy č. C.2.1 teohnická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný prcfú, C.2.4. vzcrevý příčný řez, C.2.5 příčně šezy,

km 0,032: E,85=6,85(1 [A]
T=hDická$pecinkace: - dodání recyidtta v požaiovuié kvalitě

- očištění ?oaia(iů
- uložeM recykíátu dle přeiepsméZo techno!ogickéhc předpibu, umem vrstvy v předepsaié tloušťce
- zžízaíí vrstvy bez ro&šení šrky, pokládání vrstvy po etapách, včetrtě µracevnícb spar a spojů
- úpravu Rapojení, úkončeM
- nezahmuje ?ostřiky, nátěty

95,00 650,75

2 572723 INFILTRAČNÍ POSTŘ=Z EMULZE 1,0KG/M2 M2

poci vrstvu z AGP 22+,
zaměřentj na stavbě a acad, viz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný preň, C.2.4. vzoŕoYý přlčný Ťez, C.2.5 příčné řezy,
Vy;mčtenc ze sltuaoe vzorového příčného řezu: [plocha.] km 0,157

15=15,000 [A]
Technická specifikace: - dodání všech předepsaiých materiálů pro pestřiky v přeCepsaném množství

- proveiení dle pře¢kpsaného techclogického ?ře(iµisu
- Zřízení vrdyy Fez rcďišení šEky, poHádání vrstvy pc) etzpách
- @ravu napojeM, ukončeM

SPOJOVACÍ POSTŘMZ EMULZE 0,5KG/M2 M2

k pcĺč. 574A04, pod ACO 11+, množsNI 0,5CKJ kg/m2,
zaměřeno ria stavbě & acad, víz pMchy C.2.1 technická zprávz, C,2.2 SŘL1&cě
stavby, C.2.3 podélný profil, C.2.4. \/z0řQYý příčný řez, C.2.5 přlčně řezy,

Vypcčtem ze si:hiaa a vzorcvého pňGného řezu: [jjlocMx prům. tl.]km C,157:
15,M)C=15,000 fA]

Technická s?ecif!kac= - dodáni všech předepsaných materiálů µe postřiky y ?řede?sanéln množství
- provedeM äe přečepsaneäc technologického pčedpisu

15,000 23,00 345,00

3 572223 !5,000 15,00 225,00



k ŕ r"

€1 Aspe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. 'Stíma: 3

Dat:ím: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

) Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK W398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY W398, km 36,660 -37,660
03 SJEZDY W398, km 36,660 - 37,160 )

Poř.č. Položka Typ Název MJ
- zřízení vrstvy bez rozlišení šEky, ?okládání vrstvy ?q etapách
- úpravu na?ojellí, Ucnčwí

DVOUVRSTVÝ NÁTĚRZ EMIJLZE 2,5KG/M2 MI2

k poLC. 56362, množství 2,500 kg/m2,
zamě7erio na stavbě a viz gříiohy č. G.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 pcdélný profi!, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 příčné řezy,

6,850=6,850 [A]
TecWcläspeci6kace: - dodání vŠech pře&psmých rnateriáů pro nátěry v přeďepsmém množství

- provedení CEe ?ředepsa!é!lo t«:hncňbgického před?is\l
- zřízeni vrstvy bez :rozlišení šírky, poidádW vrstvy po eta?ách
- úpravu na?ojeEí, nkcnčení

Počet Níj J.eena Celkem

4 572753 6,850 98,00 671,30

5 574AC4 ASFALTCVÝ B3TON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, M3 0,75(1 5 593,00

obrusná vrstva ACO 11", ti. 50 mm,
zaměřeno na sEzvZě a acaci, viz přílohy č. ?.2.1 technická zpráva, C.2.2 sItuace
stavby, C.2.3 podélný proťil, C.2.4. vzorový příčný Fez, C.2.5 příčné řezy,

.Vypočteno ze sMáče příčného [pžoôha x prům. tlj km 0,157: 15,9U*0,CS=D,750
Tecdmická specifikace: - doUní směsi v pQža(ioyané kvalitě

- očištění podduíu
,- uložení směsi dle pč#(ie?saného tecllllologického ?ře(ipisu, zhutiíění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřiZeM vrstvy bez rozlišeni šířky, pc!Mdání vrstvy pc) etapách, včetně µacovních spar a s?ojň
- úpravu napojení, ukončení podél obrabnik±, aät=ích za±ízení, o(ivclaovacía pro=, cKivoa(jv&čů, Y?ustí, šachet a ?ed.
- nszútmuje postřiky, nátěry
- nezaMnuje těsněni poáél dilatačních zařízeM, odvcdňovaeíeh µcužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

4 194,75

ES 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODXLADNÍ VRSTVY ACP 22+,

vymvnávacf vrstva z ACP 22+
zaměřeno na stavbě a aceid, vIZ pFňcihy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situw:e
stavby, C.2.3 podélný profil, C.2.4. vzcTQvý příčný řez, C.2.5 příčně řezy,
VypoCeno ze séu&cc a vzcmvého ;žičného řezu: x yům. ti.] km 0,157

M3 1,500 4 834,00 7 25Z,D(J



Aspe Finna: COLAS CZ, a.s.
3.6.1.8

k r

Strana: 4
Datum: 27.5.20Z9 Čas: 8:31:35

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK 11/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY 11/398, km 36,660 -37,660
03 SJEZDY II/398, km 36,660 -37,160 j

Poř.č. Položka Typ Název ' MJ Počet Níj J.eena
!5*0,10D=1,50D [A]

Technická speci£kace: - dodání SIIlČSĹ v požadované kvalitě
- očištěni poďk1ada
- dožerá směsi die předepsaéEo technologického přl3dpisa záutnění vrstvy v ?čl3de?sané tleušťce
- zříZení vrstvy tx:z rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etu)ácL včetně pracovních a spoµ
- úpravu ukončení podél cbrubeků, dilatačníoh zařízení, cdvodňovacfch µoužků, cdvcdňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postEky, nátěry
- nezahmaje těsnění podél ebmbMků; äktačMch zařízení, ocvoaovacích proužků, odve&ovačů, Ypůstí, Šachet a pod.

KomuAikace

Celkem

5 13 337,80

- 9

l 9!228

Ostatní konstrukce a práce

SMĚROVÉ SLDUPXY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉAC PÁSKU

Nové směrové sloupky 1ě!cné z PE, clo zabetonovariých plastových patek, výška
sloupku (J,80 m nad korunou vozovKy, Dsazený dc pkstové patky, patka os&zéň&
do vrtu průměru 35 cm tak, aby horní ckraj pTevyšovd lcrejnici o 15 cm. Vrt kolem
patky bade vyplněn betonem C 30/37- XF4 do úrcjvně 2Com pod dolnľ hrenou patky.
červená barva
zaměřeno stavbě a acad, viz pňlchy č. C.2.1 Eechrúcká zprávä C.2.2 situzce
stavby, Q2.3 pcidéIný profú, C.2.4. vzorcyý příčný řez, C.2.5 přfčné řezy,

km G,032: 2V2,CQQ [A]
km 0,157: 2M,QCHJ [3]
CsIkem: A+B=40CQ [C]

Technická po!ožlšz zúmuje:
- dedání a osazení sloupku včdně nutných zemních pracf
- vIlitrostaveništní Eí núrnostáveMštaí
- odraZky plastové nebo z retroreflexní fÓlie

Ostatní konstrukce a práce

KUS 4,000 563,00 2 252,0C

9 2 252,00

Celkem: 15 589,%

mwžmmŕm' =u==== ú



A,pe FL"ma: COLAS Cz, a.s.
?.6.1.8

m

Strall& i

Datum: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SŮS 3niK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 sIm'EBNÍÚpRAvY OBJÍZDNÉ TRASY 11/398, km 36,660 - 37,660

04 KOMUNIKACE II,'398, kín 37,160 - 37,660

.f

l K

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentaee:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
r

Základní cena: 2 779 888,82 Kč

f Cena celková: 2 779 888,82 KČ ľ

DPH: 583 776,65 Kč

Ceria s daní: . 3 363 665,47 KČ
K

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
1,0G

2 779 888,82 Kč

f \

Vypracoval zadání:

Datum zadáríí:

\

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: J



Aspe Firma: COLAS CZ, ä.s.
3.6.1.8

L a

Stům: :Z
Datum: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

! Stavba:

obj ekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, km 36,660 - 37,660
04 KOMUNIKACE 11/398, kun 37,160 -37,660 :

Poř.Č. PoloŽka
- O

Typ Název
VŠeobeené konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.eena Celkem
ŕ

l 014202 1 ?OPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 060,000
Zemína a kamení, k poLC. 12922, 12332,

1?cčítmá hmotnost ze=iay 2,0ťm3, [Objem z x =1Qtncst]:
z poIcžky č. 12922: 30c*cny2,m6gcc) [Aj
z ptožlcy č. 12932 [ŽI. x m3/m x hm./t]: I0®*0,5*2,C=í DC0,0QC [B]
čekan: A+B=1 060,GCO

T=hl]ická specifikace: veEkeré poplatky provozovateli skládky související s ulQžEmml ocipadu na sbáádca

VŠeobecné konstrukce a práce

106,00 ]12 360,00

O

- l Zemní práce

1 1!372 F#ZOVÁNÍ ZP3VNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 78,290

Včetně uložení na meziskládku zMtovitele, užije se zpětně v rámci stavby
(krajnice, sjezdy v rámci SO 192, ob!. 04,05).
zaměřeno na stavbě a acad, viz při!ohy č. C.2.1 technická zprávě, 0.2.2 situace "
stavby, C.2.3 podélný prožl, c.2.4, vzorový příčný řez, C.2.5 příčné řezy,

Objem který se cáečštl v poiožcé 113728 a užije se v rámci stavby: 78,29='78,290 [A]
Celkem: A=78,29í)

Téániclcá specifikace: Pe1ožka záhrnuje veškerou mápMaci s vybouranou suti a s vybouranými bmctaíni VC. uloženi na memsEdádka.

FIÚZOVÁNÍ ZP3VNĚNÝCHPLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 99,730

VčeEně ccjvqzu a uložení na skládku SŮS JmK bez popktku za skládku,
zaměřeno ría stavbě acad, viz přík:hy č. C.2.1 technická zyáva, C.2.2 situace
stavby, Q2.3 podélný c.2.4. vzorový p7Ičný řez, C.2.5 příčné řezy,

CelkOvé íŕézování VC. sjezdů [plocha x pzů= tí.]: 2967"*0,C6=ř78,C20 jA]
Oíečet- objem Kézování vykázmý v ?Cl]ClŽCC 11372, kisrý se užije v rámci stwby na mjni= a sjezciy:
p.č. 56%3 krajnice E?l. x tí.]: [Ešj
p,Č. 56362 vyíovnZvky sjezdž @1. x t!.]: 3j9*(j,1=3,29c [c]
Celkový odečet: B+C=7829C [p]
cdkový hézovaný oEjun, který se oiveze na skláčiku SŮS JmK: A-D=99,73(j [E]

Technickáspecifi&ce: Poíôžka zahrnuje veškerou maEi?maci s vybouranou sutí a s vybourmými hmotami vC. uložeM na skládku.

- m 360,?0

810,90 63 414,90

2 113728 1234,00 123 066,82



,
Aspe Finna: COLAS CZ, a.s.
3.6.1.8 .

r ¶

Daturn: 27.5.2C19
Strana: 3

Čes: 8:31:35

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS jňK IL/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, km 36,660 - 37,660
04 KOMUNIKACE II/398, km 37,160 -37,660 j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

3 72273B 151580,00

4 72922

CDXOPÁVKY A FRQKOPÁVŠY OBECNÉ TŘ. I-DOPRAVA M3KM 11 660,000 13,0C

vadorovná áoprava na skládku 22 km k poLC. 12C22, 12932,

300 =2*C,ICQ m*22km=660jjCO [Aj
1Cť)ů =*0,50G ul3/='22km=i1 C00,000 3J
Celkem: A+B=1! 660,000 [C]

Technická specif=ce: Položka zahmuje samostatnoa dopravu zeminy. Mhožství se určí jako äoučin klltatutry [m3! tí požaiovmé vzdáleno$t1 [knf

ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 300,000 78,00

Seříznutí krajnic, včetně uložení na skládku, odvoz na skládku viz pd.č. 122738,
zamě7eno na stavbě a acad, víz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, Q2.3 podélný proň!, C.Z.4. vzorový příčný Téz, G.25 příčné řezy,

Ex)čgt x cíl. x prům. Š.]: 2*5(X)*C,3=300,000 [Aj
Celkem: A=300,000 [3]

TschMckáspeeWlcace: - voGorovná a svislá ciop:ravä, přemístěni, přeloženf, maniyúace s výkoµkem a uložení na skládku (bez peplaám)

ČIŠTĚNÍ ?ŘÍKO?Ů OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M Ĺ 000,000 178,00

Vyprofňovánľ příkclpu, trojúhe|nÍkový tvar příkopu, propustek samcstatně - viz po!.č.
129346, včeEně uiožení na skládku, odvez na skládku viz poLC. 122738,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C2.3 pcdéiný prcfil, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 příčně ťezy,

[µčetx ä]:2*5GCM ĹA!
Cäkan:A=1 UCO,C0U

Techniáá3peciňkace: - vodorovná a svislá íioprava, přemístění, přeložení, =i?'a1ace s výko?kem el uložení na skládka (tjez ?o?lztku)

Zemní práee

23 400,QU

5 !2932 178 0(JQ,DQ

1 539 461,72

- 5 Komunikace

1 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉäC MATERIÁLU TL. 150MM

Ijosypávky nezpevněných krajnic
zaměřeno na stavbě a acaci, viz přílohy č. C.2,1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný c.z4. vzcrový příčný Ťez, C.2£ příčné řezy,

m 500,00C 75,00 37 500,00



A,p, 7inna: COLAS Cf. a-s.
3.6.1.8

G \;i

SLaná: 4
Dat=l: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS jhiK 11/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZIJNÉ TRASY ň/398, km 36,660 - 37,660
04 KOMUNIKACE 11/398, km 37,160 -37,660 j

Poř.Č. Položka Typ Název Nlj Počet M3
[počet x dl. x ?růnL š.j: 2'500*0,5=500,000 jA]
CeIkezti: A=5C0,00¢ [B]

TecAnická spectEkace: - dcdání recyk1átu v požadovmé kvditě
- očištění podkiaáu
- uložení recyk1átn dle předepsanéhc tec=ologického ?řečpisu, zhutněM vrstvy v přeciepsané tloušťcs
- zřízeM vrstvybez'rozjišmí šMšy, pokláaní vrstvy po .včetně pracovních s?= a spojč
- úµravu napoj ení, ukončení
- nezáhniuje pcstúky, nátěry

2 SPOJOVACÍ POSTŘIš Z EMULZE DO (j,SKG/M2 M2 3 000,000
peci obrusnôu vrstvu ACO 11+, množství 0,3 kg/m2,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílchy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 sĚuae
sIavby, C.2.3 podélný profil, C.2.4. vzorcivý příčný řez, C.2.5 příčné řezy,

Vypočtsno ze situace a vzcrového příčného řem:
[CIL X Š.]: 500*6=3 CK)Q,0® jA]

Techaická speciEkace: - dodání všech přeciepsanýcM nl2teriálů pre postřiky v předepsaném množsM

- ?T(jvedení dle předepsméáo technoíogickéEo předpisa
- zřízeM vrstvybez roz!išaú šírky, pokládá9 vrstvy po etapách
- úpravu napoj ení, Ucmčení

l SPOJOVACÍ POSTŘIŠ Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 3 060,000
pcid lcžní vrstvu ACt 16+, min. 0,4 kg/m2,
zam9eno na stetvbě a mad, viz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.Z situace
stavby, C.2.3 podé!ný profil, C.2.4. v=ro\/ý příčný řez, C.2.5 příčné řezy,

ze situacá a vzorového příbého řezu:
X š.j: 50(1*6=3 ŮÔQ,0UC [A]

[µičétx a x š.]Rozšířmí vrstvy: ĹB]
Cělkm: A+b=3 C60,000 [C]

TschniclcZ speciSkace: - doúni všech předepsaných rriateriálů pro postřiky v pře&psaném =oŽsWĹ

- provecieM dis Nde?saného tecmologického ?ře(ípisu
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šuky, pokLáááú vrstvy po etapáeb
- ú?rayu iikončerá

3.cena Celkem

3 5722!3 13,00 39 000,00

2 572213 14,00 42 840,00



Aspe Firma: COLAS CZ, z-s.
3.6.1.8

L d
žNú

Sträríz: 5
Datum: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

{ Stavbm

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JníK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, km 36,660 - 37,660
04 KOMUNIKACE II/398, km 37,160 -37,660 j

Poř.č. Položka
4 574A44

Typ Název MJ , Počet MJ J.cena
ASFALTOVÝ BZTON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACC 1!+, TL. 50MM M2 3 00C,00(J 289,00
zaměřeno ria sfavbě a acad, viz příbhy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 sItuace
stavby, C.2.3 podélný profil, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 příčné řezy,

Vypcčtmo ze situace a vzorcvého µžíčnéhc řezu:
[dl. x Š.]: 5CD'6=3 000,000 [A]

Technická dodání sraěsž v požadované kvúitč
- očištěM pcdkíadu
- u1ežerí směsi ále pře(iep8mébcl technologického předpisu, Uutnění vrstvy v předepsaié tloušťce
- zřízeni vrstvy 1ji3z rozlišení šMg', pokládání vrstvy po eta?ácá, včetně spar a spojů
- úpravu na?ojeu Ucnčeni poáéí obrUMlců, di!atačíúch zaříZeM, odvo&ovacích proužků, c)dvodiíovačů, vpustí, šachet a poi.
- nezahtauje postEky, nátěry
- Rezahrnuje těmžtií pedéi obmbníkůí, áiktäčních zařízení, o(ivoaovacía proužků, odvoaov2čů, vpustí, šachet ped.

AS?ALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 15+, TL. 70MM M2 3 060,000 340,00
zaměřeno na stavbě a acad, viz přlkhy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný proZl, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 pFíčné řezy,

Vypo&aio ze situae a vzorcvého příčnéM řezu:
Ĺa X šj:500*6=3 CK)C,C00 [A]
@cčôt x a x Š.]"ROůi= vrstvy: 2*500*C,0¥6Q,0DQ [Bj
Celkem: A+B=3 060,0QC [Q

Technickáspsci51cace: - aaám směsi v požaiovaM kvalitě
, ,- očištěni podkladu

- uloženi sraěsi dle předepsanéhc teehnologi&ého ?řeápis\L zhutaěni vrstvy v přečepsané tloušťce
- úízeM vrstvy bez rozlišení šířky, ?okládám vrstvy ?q etapách, včetně pracovních spar a s?oj'¶

" - úpravu napojeM, ukenčení pociél obrubMkň, dilatačních zEřízeM, odvo&oväcích proužků, odvodiíovačů, vpustí, šachet a poC.
- =zůlnluje postřůg/, nátěry
- nezahrmje těsrzění podéZ obmbníků, ä1atačMch zařízení, ocivodňovacích proažků, odvodňovačů, vpustí, šachet (z pod.

Celkem
867 Q00,00

5 574C66 ' 1 040 400,00

5 Komunikace 2 026 74é,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce



Aspe ?innm COLAS CZ, a.s.
3.6.1.8

L,

8Z"ana: 6
Datum: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS Jmk W398 Vramvská Ves - Šumná

SO 192 sTAyEBNÍÚpRAvY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, km 36,660 -37,660
04 KOMUNIKACE 11/398, km 37,160 - 37,660 j

Poř.č. Položka
l 915221

Typ Název MJ
VCDCR DO?RAV ZNAČ PLASTZM STRUKTURÁLNÍ NZELUČNÉ - M2
DOD A POKLÁDKA
zaměřeno ria stavbě a acad, viz přf!cihy č. C.2.1 technická zpráva, g.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný proZl, c.2.4. vzo7ový µT!čný řez, C.2.5 příčné řezy,

vodící proužky V4 š. o,í25 m [jxčet x CL x š.]2*50Q*C,I25=125,CD0 [a]
' StřUOVá čára V1q(CLI23 500*0,12µ62,500 [Bj

Celksm: A+B=IBZS00 [C]
TechnicM sF=inkacc' µIožka zahrnuje:

- dodánf a poEádku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraU plocha)
- předzriačeM a reEexríí úpravu

Počet NU J.cena Celkem
187,5QU 349,00 65 437,5(1

2 91911í ŘEzÁď ASFALTOVÉHO KRYTU VCZOWK TL DO 5(JMM M 49,700 56,00

k pol.č. 931312,
změřeno nz $täVW El acad, vIZ přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 pcdélný prcňl, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 příčné řezy,

Začátek a kom= úseku: 6,1+6=12,1QC fA]
sjezd km 0,559: 7,38=7,38C IFQ
sjezd km (1,820: 30,22=30,220 [C]
Ceikun: A+B+CM9,7® [DJ

T=híiickupeciflkace: ?oložk2 zUmuje řezání vozcvkové wstvy y přeáeµaaé tkušťce, včetně spotřeby vody

TĚSNĚNÍ DILATAČ S?A3: ASF zÁLĹyKoU PRŮŘDO 200MM2 M 49,700 112,00

viz poLC. 919111

Začátek kon=úsôku: 6,1+6=12,1GC [A]
sjezči 1= 0,551): 7,3=7,380 [B]
sjezd km 0,820: 30,22=30,220 [C] .
Celkem: A+B+C=49.7CC lPi , ,

Technickáspecifikace: položka záhmuje dodávku a osazeMpředôpsmého materiálu, očištění ploch s?Ety před ápravou, očištění okolí spáry pc' aprave
nezahrnaje těsnicí profil

2 783,20

3 931372 5 %6,4(1

4 93803 OČIŠTŽKÉ VOZOVEKZAMETENÍM

před pokťákou ?r\/nfho spojovaczho postřiku, viz poLC. 572213.1,
zaměřeno na stavbě a acad, viz pří!ohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace

M2 3 060,000 9,00 27 540,00



Aspe Fimim COLAS CZ, a.s.
3.6.1.8

r, L

DaUmi: 27.5.2C!9
Strana: 7

Čas: 8:31:35

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, km 36,660 - 37,660
04 KOMUNIKACE II/398, km 37,160 - 37,660 j

Poř.č. Položka
.

Typ Název ;yjj PoČet M:
stavby, C.2.3 podélný p:oZI, C.2.4. vzoTo\'ý řez, čtu pTíčně řezy,

3C'C0=3 C50,Cí)O [A]
T=h-'clásµe(jifiace pclcžka zaMni je Qčištčrú přede?saným zpčsobem "\'čétňě oďkli7erí vzůklao cňpadu v režZ Z!Ic·tcvite:e.,

Ostatní konstrukce a práce

J.cena Celkem

9
m 327,:C

Celkem: " 2 779 888,82



© Aspe Fim!&: COLAS CZ, a.s.

3.6.1.8

:

Shana: i
Datm: 27.5.2079 Čís: 8:31:35

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SŮS JmK 11/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY TU398, km 36,660 -37,66C

05 SJEZDY 11/398, km 37,160 - 37,660

\ .J

l >

Objednavatel:
Zhotovitel dokurnentaee:

Zhotovitel: COLAS CZ, as.
'K .J

Základní cena: 61 974,28 Kč:

Cena celková: 61 974,28 KČ

DPH: 13 014,60 Kč

Cena s daní: 74 988,88 KČ
J'

Měrňé jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00

61 974,28 Kč

r
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

r

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Asp, Finna: COLAS CZ, 1ls.
3.6.1.8

L

Straría: 2
Ddnm: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

j Stavba:

objekt'
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS 3mK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY W398, km 36,660 -37,660
05 SJEZDY IL'398, km 37,160 - 37,660 :

Poř.č. Položka
- 5

Typ Název
Komunikace

MJ Počet MJ J.cena Celkem

! 56362 VOZCVKOVÉ VRSTVY Z REcYIaovANÉHo MATZR1ÁLU TL. 100MNI m 32,900

zaměřeno na stavbě a acad, viz pří!ahy č. C.2.1 technická zpřáv& 4.2.2 situace
C.2.3 podélný proIil, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 pTlčné řezy,

km 0,55C: 4,I=4,IOC [Aj
Ism 0,695: 4,3M,30C [B]
kni 0,740: I3,5=13,50C [C)
km C,955: 3,7+7,3=11,0ŮQ [D]
Cdke=: A+3+C+Ij=32,90C IE!

Tecimická s?ecifikaR3: - dodáni recykiátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátíi dk pžedepsaiíého tecHologického ?ředpis4 Zhutllěrú vrstvy v předepsané ťloušťee
- :MZeM vrstyytmz rozlišení šuky, pokláUní vrstvy po včetně pracevníeh s?ar a spejú
- ú?ravu 1ikončeRí
- nezahmuje ?osťřiky, nEtěiy

INFILTRAČNÍ POSTŘIX Z EMULZE 1,QKG/M2 M2 59,600

pod vrstvu z AGP 22+,
zaměřené na stavbě a acad, viz přílohy č. C,2.1 technická zpráva, 4.2.2 situace
st&vby, C.2.3 pQdéklý proEI, c.2.4. vzorový příčný řez, C.2.15 pTlčné řezy,

kin 0,550: 8,6=8,6UG [A]
kín 0,820: 51=5L000 [B]
Celkem: A+B=59j5jO lCi

Technická spšciňkaoe: - CoUuí vŠech přede?saných materiálů Fro poslžlky v předopsaném množství
- provedenf dle předepsaného tedmologického přeápisu .
- zřízení vrstvy bez rozlišení šitky, pc'láádáni vrstvy pc etapách
- ůpmm napcjmí, ukončaú

S?C1CVACÍ ?0STŘIK Z EMULZE 0,5KG/M2 kf2 59,60C

k pd.č. 574A04, pcd ACO 11+, množství 0,500 kg/m2,
zaměřena na stavbě a acad, viz přílohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný pm, c.2.4. vzorový přfMý řez, C.2.5 příčné řezy,

95,00 3 725,50

2 572123 23,00 370,80

3 572213 15,(JC 894,00



tá Aspe Fi= COLAS CZ, a.s.

3.6.7,8
Strana: 3

Datizn: 27.5.2019 Ču: 8:31:35

!' Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK II/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY Ií/398, km 36,660 -37,660
05 SJEZDY 11/398, km 37,160 - 37,660 j

Poř.č. Položka Typ Název MJ

km 0,550: 8&8NQ [AJ
lan C,820: 51=5LCÔO [3]
Cdkem: A+B=9,6ŮC [C]

Teciiniclá sµciEkace: - dodání všech přeciepsaných wateňáů pro postřiky v předepsaném =ožswĺ
- ?rcvedení cíle přeáepsmého technoiogického phdpisa
- zříZení vrstvy bez Ťozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu na?ojerLí, ukončeni

DVOUVRSTVÝ NÁTÉRZ ZMIJLZE 2,5KGLMI2 M2

k poLC. 503€2, množství 2,500 kg/m2,
zaměřeno na stavbě a 2c&cĽ viz pKlohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
stavby, C.2.3 podélný prcáil, C.2.4. vzcrový příčný řez, 3.2.5 příčné řezy,

km 0,550: 4,1=4,10U AI
km 0,6%: 4,3=,300
kin C,74C: 13,5=13,5® [C]
kin 0,9.55: 3,7+7,3=IĽOQQ p]
Celkem: A+B+C+D=32,9CK) [El]

doC&í všech předepswýeh materiäá pro nátžty v předepsaiém množství
- proveCení dle předepsaného techolcgicIcého přečpisu
- zžízeM vrstvy téz roUšení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- ú?ravu ukončení

Počet MJ 3.cena Celkem

4 572753 32,900 98,00 3 224,20

5 574AU4 ASFALTOVÝ 3ETON ?R0 C3RUSNÉ VRSTVY ACO 11+, M3 2,980

obrusná vrstva ACCJ 11+, El. kladené vrstvy 50 mm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přliohy č. C.2.1 techMcká zpráva, C.2.2 sitmce
stavby, C.2.3 podějný pmfil, C.2.4. vzorový psčný řez, C.Z5 pl'fčné řezy,

VypčMeno ze sit=c3 a příčnéM řezu: kbc= x prům. tl.]
kín 0,550: 8,6*Q,C5=C,430 [AJ
km 0,820: 51*C,05MZ,55C p]
Celkem: A+3=2,98U [CJ '

Techniácá speôifíkaôe: - áodánf směsi v ?ožaäwané kvalitě
- očištění podldadu
- iilcžeM směsi äe přeiepsméhe technoľogickéäe předpisu, zhutriění vrstvy v přetkpsané t1cušťce
- zříZeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po eta?ácá, včetziě pracovních spar a spojů

S 593,00 16 667,!4



Aspe ?imia: COLAS CZ, a.s.
3.6.1.8

r ·".

Stmna: 4
Datum: 27.5.20!9 Čas: 8:31:35

) Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK 11/398 Vranovská Ves - Šumná

SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY W398, km 36,660 - 37,660
05 SJEZDY Ijí398, km 37,160 - 37,660 j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Leena
- ú?ravu Ilapojení, ukončeM podél obrubníkä, íilatačMcb zař±eu odvodňovacích prouUů, odvodMvačů, ypustí, Šachet a ped
- nezahmuje ?Qstřiky, nátěry
- nez6uje těsnění µodél obmbníků, dilatačních zařízení, cdvodňovaách proužků, odvodIíovačů, vpustí, šachet a poci.

ASFALTOVÝ 3ETON PRO POD=ADNÍ VRSTVY ACP 22+, M3 5,960 4 834,00

vyrovnávací vrstva z ACP 22+,
zaměřeno na staíbě (ä aead, viz pFllchy č. C.2.1 technická zpráva, C2.2 $Ŕlj&C3

c.2.3 pvdélný profň, C.2.4. vzorový příčný řez, C.2.5 příčné řezy,

km 0,550: 8,6*0,1=0,850 [A]
km 0,820: 51*0,1=5,100 j3]
Celkem: A+B=5,960 [C]

Technická specifikwe: - dodáaí sniěsi y požadované kvalitě

- očištění podklada
- uložení směsi dle předepsaného tecMe1cgického před?isu, ZEatnění vrstvy v ?žede?sané tloušťce
- zřízenf vrstvy bez rozFšení šuky, pokládání vrstvy po etapách, včetně praccwních spar a spc'jťi
- úprava napojeni, ukoričení µodé1 obmtnjkÉ diktzčMch zažízeM, oa/oaovacícb prôužkä, oávo&ovačů, y?astl šachet a pod.
- Iwzúrnuj'3 postřiky, nátěry
- nezaMnuje tžsn&ií podél obrubMků, dilatačních zařízeM, odvedňovacíóh youžků, edyodňovačů, vpustí, šachet a poá

Celkem

6 5?4BC77
28 810,64

5 Komurtikaee 54 092,28

- 9

l 91228

Ostatní konstrukce a práce

SMĚROVÉ SLCUPKY ZPLAST AMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Nové směrové sloupky dělené z PE, do zabetcmvaných ?iasto\/ých patek, výška
sloupku 0,80 m nad korunou vozovky, osazený do plastové patky, paEka csäzéň2
dc vrtu průměru 35 cm tak, aby Mmí okraj převyšoval krajníci o 6 cm. Vrt kolem
petky bude vyplněn betonem C 30/37- XF4 do úrovně 20cm pod dolní hranou patky.
červená barva
zarněkmo na stavbě a acad, viz pFí!ohy č. C.2.1 technická zpráva, C.2.2 situace
sEavby, C.2.3 podélný pmfú, C.2.4. vzorový příčný řaz, C.2.5 příčné řezy,

RUS 14,000 563,00 7 882,00



3
.P

-"m

€1Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, z-s. Strana: 5
Datum: 27.5.2019 Čas: 8:31:35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
j Stavba:

Objekt:
Rozµčet:

SŮS jmK 11/398 Vranovská Ves - Šumná
SO 192 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJÍZDNÉ TRASY II/398, km 36,660 - 37,660

OS SJEZDY II/398, km 37,160 - 37,660 :
Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

k

9

ľan 0,550: 2+2M,CCK) [A]
km 0,595: 2=2,00U 131
kru 0,740: 2=2,CK)C [C]
km 0,&20: 2=2,00U [D]
km C,955: 2+2·=4,000 IEI
CeIkeni: A+E+C+D+2=14,%0 TJ

Technická s?ecifíkae: položka zUmuje:
- dodání a osazení sloupku včetně llu=ých zmmich práci
- vnitrostavališmi mjľnogtavemštní
- odraZky plastové nebo z =lroreÍlexní fólie

Ostatní konstrukce a práce 7 882,00

Celkem: 61 974,28



l
Ĺ

/1/398 VRANOVSKÁ VES- ŠUMNÁ

r "

PŘíloha Č. 2 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

D,,, O 4 "06- 2019 , ,, ,bjednatele

In . Zdetiěk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 12 (celkem 15)



'l"
'\

///398 VRANOVSKÁ VES- ŠUiltůVA'

Příloha Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dne 27.5.2019, za zhotovitele

COLAS CZ, a.s.

Ĺ
j

Stra11a 13 (celkem j 5)



, ll/1/39,9 YRANOVSKA VES- ŠUKWÁ i
i

l" "

i
Příloha Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU l

!

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby: )

Odkazy: l
i
t

Popis zmčny:

l)

É

:l
!
i
iíPočet připojených listů: Počet připojených výkresů: l
iĹí

Návrh ocenění změny připojen [J {i

i
!

Změna byla vyvolána !

É
É

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

l

,

ii
Žádost podává (jméno, podpts, razítko): j!

ii

;
Převzal (Jméno, datum, podpis) i;

l
íi

í;
l

;
'l

l

Strana 14 (celkern ] 5) i

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis zmčny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)



..ť '
.t'

/1/398 VRANOVSKd' VES - ŠUMNÁ

Ú '
r
l

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha kžádosti o změnu) . '

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla

Změna dokončení stavby [J

Návrh změriy je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná zmčna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Ménčpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončeiú díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty u kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 15 (celkem IS)


